
1. Množstevní slevy 
 Všem obchodním partnerům, kteří v  roce 2023 odebrali zboží 

v malém balení (0,2 až 10 kg) v celkové hodnotě nad 1 000 Kč 
bez DPH (po odečtení slev), nebo pytlované zboží (20 a 25 kg) 
v celkové hodnotě nad 5 000 Kč bez DPH (rovněž po odečtení 
slev), bude letos poskytnuta množstevní sleva.
Podkladem pro stanovení výše slevy je finanční vyjádření celko-
vého odběru zboží v roce 2023 (bez DPH a po odečtení poskyt-
nuté slevy) samostatně na zboží:

 a)  v balení 0,2–10 kg, tj. v sortimentu drobného/malého balení
 b)  v baleních 20 a 25 kg, tj. v sortimentu pytlovaného zboží   

2. Platební slevy
 Při odběru ze skladu OseVy Uni, a.s. v  Chocni a  současném 

zaplacení v  hotovosti Vám bude poskytnuta sleva ve  výši 1 % 
z prodejní ceny (bez DPH).

3. Dopravní slevy
 Při odběru zboží ze skladu OseVy Uni, a. s. v  Chocni a  jeho 

odvozu na vlastní náklad kupujícího Vám bude poskytnuta sleva 
ve výši 2 % z prodejní ceny (bez DPH). sleva se poskytuje for-
mou snížení prodejní ceny (bez DPH) o uvedená 2 %. 

 a)  Při jednorázových odběrech zboží (osiva ve  všech baleních, 
krmiva a krmné směsi v baleních 0,2 až 5 kg) v hodnotě nad 
4 000 Kč (bez DPH) nebude účtováno poštovné a balné.

 b)  Při objednávce osiv ve  všech baleních, krmiv a  krmných 
směsí v baleních 0,2 až 5 kg v hodnotě do 4 000 Kč (bez DPH) 
bude účtováno poštovné a balné ve výši 270 Kč (bez DPH).

 V případě zaslání zboží do balí-
kovny v  hodnotě do  1  500 Kč 
(bez DPH) bude účtováno poš-

tovné a  balné ve  výši 150 Kč (bez DPH) za  každou zásilku 
(omezení pro zásilku: hmotnost do 15 kg, maximální velikost 
balíku: 50 cm × 50 cm × 70 cm).

 c)  Při objednávce krmiv a krmných směsí v balení  
25 kg bude účtováno poštovné a balné ve výši 260 Kč (bez 
DPH) za každý pytel.

Zajistíme dodávky zboží na  Vaši prodejnu či sklad nejpozději 
do 7 dnů od objednání.

Právní vztahy vzniklé na základě dodávek dle tohoto katalogu 
a  navazujících objednávek se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

Ceny uvedené na objednávkovém listu mohou být upravovány 
v  důsledku případných změn cen vstupů, či jiných změn v  oblasti 
daňové. Případná změna cen vám bude předem oznámena. Objed-
návky předané před touto změnou budou realizovány dle původních 
podmínek.

OSEVA UNI, a.s.
Na Bílé 1231, 565 01 Choceň    tel.: 465 467 511

e-mail: chocen@osevauni.cz    www.osevauni.cz  

Prodejny firmy OSEVA UNI, a.s.:
Choceň    Na Bílé 1231, 565 01 Choceň    tel.: 465 467 565
Náchod    Kladská 16, 547 01 Náchod    tel.: 491 423 008

Úhřetice    areál filiálky, 538 32 Úhřetice    tel.: 469 660 853

Expedice:
Eva Lásková    tel.: 465 467 569

e-mail: balicka@osevauni.cz, chocen.filialka@osevauni.cz

Poradenský servis:
Lenka Wiedermannová    tel.: 465 467 562

Ing. Eva Valentová    tel.: 465 467 566
Bc. Lenka Petrželová    tel.: 465 467 562

Šlechtitelská stanice Větrov    tel.: 381 272 101, 381 272 137

Zástupce pro Moravu:
Velkoobchod zahrádkářských potřeb, firma Leoš Gat

sklad Silůvky u Ořechova (areál ZD)    tel.: 547 226 434, 603 275 735

Travní směs

Sá
če

k 
0,

35

K
ra

bi
čk

a 
0,

5

Sá
če

k 
1

,0

Ta
šk

a 
2,

0

Ta
šk

a 
4

,0

P
yt

el
 

10
,0

P
yt

el
 

25
,0

BRITAN – UNI 1 (1 kg/40 m2)    

UNIPO – UNI 2 (1 kg/40 m2)     

PLAY – UNI 3 (1 kg/40 m2)     

AROMA – UNI 4 (1 kg/200 m2)     

KORZO – UNI 5 (1 kg/40 m2)     

PASTVINA – UNI 6 (1 kg/200 m2) 

DO SUChA – UNI 8 (1 kg/40 m2)  

ZAhRADA – UNI 9 (1 kg/40 m2)      

ReNOVA – UNI 10 (1 kg/40 m2)      

Parková do polostínu – UNI 11 (1 kg/40 m2)   

hŘIŠTĚ – UNI 12 (1 kg/40 m2)      

Dosev hřišť – UNI 13 (1 kg/40 m2)    

Protierozní směs – UNI 14 (1 kg/60–80 m2) 

Technická směs – UNI 15 (1 kg/60–80 m2) 

Přehled travních směsí dle balení — 2024 (balení kg/1 ks)

Druh osiva 0,2 0,5 2,0 5,0 20,0 25,0
K r m n á  ř e p a
Ursus Poly – žlutá  

J e t e l e
Jetel luční dvousečný (1 kg/500 m2)  

Jetel nachový (1 kg/400 m2) 

Jetel plazivý (1 kg/1 000 m2) 

Vojtěška setá (1 kg/650 m2)  

S e m e n a  n a  z e l e n o
hořčice bílá (1 kg/650–800 m2)   

hrách setý (1 kg/40 m2) 

Luskoobilní směska (1 kg/50 m2)    

Peluška jarní (1 kg/70–80 m2) 

Řepka ozimá (1 kg/1 200 m2)   

Směs hořčice a řepky (1 kg/850 m2)    

Svazenka (1 kg/500 m2)  

Druh osiva 0,2 0,5 2,0 5,0 20,0 25,0
K r m i v a
Len setý   

Lesknice 

Oves nahý  

Proso žluté  

Slunečnice černá   

K r m n é  s m ě s i
Zimní směs pro venkovní ptactvo   

Přehled ostatních osiv dle balení — 2024 (balení kg/1 ks)

Přehled krmiv a krmných směsí dle balení — 2024 (balení kg/1 ks)

Všeobecné dodací 
podmínky pro rok 2024

(pouze na sortiment, který je uveden v tomto katalogu)


